
Syndicat des Eaux du Sud-Est S.E.S.E.

Avis de marché

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :
Date: 04/08/2022 Heure: 10:00
Lieu: Syndicat des Eaux du Sud-Est, 75, Wäistrooss à L-5440 Remerschen

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Réalisation du nouveau forage-captage Schlammstrachen à
Remerschen
Description succincte du marché : La réalisation du forage-captage a l'ampleur suivante :
- Forage préliminaire télescopique Ø1.500/1.200 mm jusqu'au bord supérieur du calcaire coquillier
à environ 25 m sous le terrain avec mise en place d'un tube d'arrêt Ø900 mm.
- Forage principal de Ø800 mm jusqu'à 42 m sous le terrain et équipement du puits DN 400.
- Construction d'une chambre de captage (préfabriquée) en surface au-dessus de la ligne des
hautes eaux sur un remblai.

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges :
Les entreprises souhaitant soumissionner sont priées de s’inscrire sur le portail des marchés
publics du Grand Duché du Luxembourg afin de télécharger le dossier de soumission.
Les offres non remises sur des bordereaux originaux retirées sur le portail des marchés publics du
Grand-Duché du Luxembourg ne seront pas prises en considération. Il ne sera pas procédé à des
envois de bordereaux.

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations :
Début des travaux : Fin Octobre – Début Novembre 2022
Durée des travaux : 65 jours ouvrables

Autorisation ministérielle : 83/2020/SY en date du 26/11/2020
Conditions de participation : Nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de
même nature : 5 références de la période 2017 à 2021
Certification de l'entreprise selon DVGW W 120-1 (A)

Modalités visite des lieux/réunion d’information : Une visite des lieux est laissée à l’appréciation du
soumissionnaire.
Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant
exécution de la loi du 8 avril 2018, concernant le régime des marchés publics de travaux et de
fournitures et portant l’inscription « Réalisation du nouveau forage-captage Schlammstrachen »



sont à remettre sur le portail des marchés publics du Grand Duché du Luxembourg avant les date
et heure fixées pour l’ouverture.

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :22/06/2022

La version intégrale de l’avis no 2201361 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

http://www.marches-publics.lu/

